CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa: Moção de Pesar aos familiares da Senhora Hemi Yoshiyassu
Novoa.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o
texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Pesar aos
familiares da  senhora  Hemi  Yoshiyassu  Novoa,  em  razão  de  seu
falecimento ocorrido dia 06/09/2024.

É  com profundo  pesar  que  registramos  o  falecimento  da
senhora  Hemi  Yoshiyassu  Novoa,  médica  ginecologista  de  notável
competência  e  grande apoiadora  da  causa  animal.  Ao longo  de sua
carreira,  dedicou-se  com  amor  e  respeito  ao  bem-estar  de  suas
pacientes, sempre demonstrando excelência profissional e sensibilidade.
Seu apoio com a proteção dos animais, atuando como madrinha de cães
resgatados, foi de importante ajuda para a causa, deixando um impacto
significativo em nossa comunidade.

À  família,  enlutada,  apresentamos  nossas  sinceras
condolências. Desejamos que possam encontrar conforto e serenidade
para enfrentar esta grande perda.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção aos familiares da Senhora Hemi Yoshiyassu Novoa.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de setembro de 2024.

Telma Vieira
Vereadora – União Brasil

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Pesar aos familiares da senhora Hemi Yoshiyassu Novoa, em razão de seu falecimento ocorrido dia 06/09/2024.
	É com profundo pesar que registramos o falecimento da senhora Hemi Yoshiyassu Novoa, médica ginecologista de notável competência e grande apoiadora da causa animal. Ao longo de sua carreira, dedicou-se com amor e respeito ao bem-estar de suas pacientes, sempre demonstrando excelência profissional e sensibilidade. Seu apoio com a proteção dos animais, atuando como madrinha de cães resgatados, foi de importante ajuda para a causa, deixando um impacto significativo em nossa comunidade.
	À família, enlutada, apresentamos nossas sinceras condolências. Desejamos que possam encontrar conforto e serenidade para enfrentar esta grande perda.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção aos familiares da Senhora Hemi Yoshiyassu Novoa.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de setembro de 2024.

		2024-09-10T15:13:19-0300